quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2021

P.A: Nº 0188/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 038/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LIDIANI GONÇALVES RODRIGUES EIRELI – CNPJ:
31.822.341/0001-76 – OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS, COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E
PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA NOS TERMOS DA PROPOSTA –
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIAS MUNICIPAIS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA
ASSINATURA: 22/10/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80095704BCCEF1A2269678C8443F5604

		2021-10-27T16:29:08-0300